ISTITUTO SCOLASTICO VILLA DEI 7 NANI Srl impresa sociale
Impresa sociale
Sede in Frattamaggiore (NA) Via Ianniello, 62/64
Capitale sociale € 30.000 int.versato
Reg Imprese 06080791210

Rea n. 793863

1)
01:01
01:02
01:03
01:04
01:05
01:06
01:07

2)
02:01
02:02
02:03
02:04

3)
03:01
03:02
03:03
03:04
03:05
03:06
03:07

4)
04:01
04:02
04:03
04:04
04:05

5)
06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:07

Oneri da attivita tipiche
Acquisti

Servizi

Godimento beni di terzi
Personale
Ammortamenti

Oneri diversi di gestione
Altri oneri

64.918,00
179.506,00
141.677,00
413.887,00

16.757,00

Oneri prom. e diraccolta fondi
Raccolta 1

Raccolta 2

Raccolta 3

Attivita ordinaria di gestione

O O O o

Oneri da attivita accessorie

Acquisti o
Servizi o
Godimento beni di terzi o
Personale

Ammortamenti

Oneri diversi di gestione

Altri oneri

Onerifinanziari e patrimoniali
Su rapporti bancari

Su prestiti

Da patrimonio edilizio

Da altri beni patrimoniali
Oneri straordinari

13.566,00

Oneri di supporto generale
Acquisti

Servizi

Godimento beni di terzi
Personale

Ammortamenti

Oneri diversi di gestione
Altri oneri 22.608,00
852.919,00

Risultato gestionale positivo 24.077,00

L'amministratore unico
D'Errico Rocco

RENDICONTO GESTIONALE AL 31/12/2020

1)
01:01
01:02
01:03
01:04
01:05
01:06

2)
02:01
02:02
02:03
02:04

3)
03:01
03:02
03:03
03:04
03:05
03:06

4)
04:01
04:02
04:03
04:04
04:05

Proventi e ricavi da attivita tipiche
Da contributi su progetti

Da contratti con enti pubblici

Da soci ed associati

Da non soci

Altri proventi e ricavi

475.483,00
365.438,00

Proventi da raccolta fondi
Raccolta 1

Raccolta 2

Raccolta 3

Altri

© O O 4

Proventi e ricavi da attivita' acc.rie
Da gestioni comm.li acc.rie

Da contratti con enti pubblici

Da soci ed associati

da non soci

Altri proventi e ricavi

Altro o

o O o o

36.017,00

Proventi finanziari e patrimoniali
Da rapporti bancari

Da altri investimenti

Da patrimonio edilizio

Da altri beni patrimoniali
Proventi straordinari

58,00

876.996,00
Risultato gestionale negativo

Il/la sottoscritto/a DE ROSA GIUSEPPE , dottore commercialista , ai sensi dell'art.31 comma
2-quinquies della Legge 340/2000, dichiara che il presente documento é conforme
all'originale depositato presso la societa"ISTITUTO SCOLASTICO VILLA DEI 7 NANI SAS " .



